平成２８年４月７日

各      位

株  式  会  社     創        通

代 表 取 締 役 社 長  青 木  建彦

（コード番号 ３７１１）

 問い合わせ先   取締役副社長

代表取締役社長  出原  隆史

電話番号  03－ 63 8 6－ 0311

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、平成 28年 4月 7日開催の取締役会において、平成 28年 2月 29日を基準日とする剰余

金の配当（中間配当）を実施することを下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（平成 27年 10月 8日公表）

前期実績

（平成 27年 8月期第 2四半期）

基 準 日 平成 28年 2月 29日 同左 平成 27年 2月 28日

１株当たり配当金 15円 00銭 同左 15円 00銭

配当金総額  220百万円 － 235百万円

効力発生日  平成 28年 5月 10日 － 平成 27年 5月 8日

配 当 原 資  利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

平成 28年 8月期は期初の予想通りに業績が推移していることを勘案し、中間配当金につきまし

ても期初の予想通り 1株当たり 15円とさせていただきます。

※配当の予想は次のとおりといたします。

 １株あたり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

配 当 予 想   20円 00銭 35円 00銭

当 期 実 績  15円 00銭

前 期 実 績

(平成 27年 8月期)

15円 00銭

（普通配当 15円 00銭）

20円 00銭

（普通配当 15円 00銭）

（特別配当 5円 00銭）

35円 00銭

（普通配当 30円 00銭）

（特別配当 5円 00銭）

以 上